檔 號： 16-03-04 收發文號： 1010011192

保存年限： 10 收發日期： 101年11月09日

電子簽核 結案日期：101年11月12日 創稿文號：1011297993

*1011297993*

考選部 書函
機關地址：11602臺北市文山區試院路1之1號

承 辦 人：謝佩娟

聯絡電話：02-22369188#3144

電子郵件：000547@mail.moex.gov.tw

受 文 者： 元培科技大學
發文日期：中華民國101年11月09日

發文字號： 選專二字第1013302648號

速 別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件：

主旨：貴校函請審議所屬食品科學系四技日間部是否符合102年
新制食品技師考試應考資格第2款規定一案，復請 查照。

說明：

一、依據貴校101年7月16日元科大食科字第1010007072號函辦
理。

二、本案經提101年10月11日本部農林漁牧技師考試審議委員
會第14次會議決議：貴校食品科學系四技日間部所開設之
必修課程符合102年新制食品技師考試應考資格第2款之規
定，該系畢業生准予依同款規定檢附畢業證書據以報考。

三、未來該系科名稱或開設之必修課程如有調整，應主動重新
提出申請。

正本： 元培科技大學

元培科技大學 公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 收文. 文書組 101-11-09 17:17
收文

2 食科系(登). 食品科學系(所) 101-11-09 18:08 101-11-09 18:08
收文

3 食科系(登). 食品科學系(所) 101-11-09 18:10 101-11-09 18:10
承辦

一、陳閱，擬公告本系師生周知。
二、文存查。

第1頁，共2頁

4 張谷昇系主任 食品科學系(所) 101-11-12 11:48 101-11-12 11:48
串簽

擬如擬

5 馬英石院長 健康學院 101-11-12 12:09 101-11-12 12:09
決行

可

6 食科系(登). 食品科學系(所) 101-11-12 13:32 101-11-12 13:32
擲回

7 收文. 文書組 101-11-12 17:22
串簽

第2頁，共2頁